INDICAÇÃO Nº 174/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Instar ao setor competente da Administração Municipal, que seja efetuada a limpeza na calha da galeria de água pluvial no trecho entre a Avenida Antônio Mariosa (antiga Perimetral, ao lado do Jardim Yara) à rua Alferes Gomes Medela.

JUSTIFICATIVA

É de extrema necessidade que a limpeza da referida calha seja feita com a máxima urgente, pois com a chegada das chuvas, as consequências serão drásticas para os moradores do local.

Sala das Sessões, 08 de Setembro de 2003.

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

PAGE